
 

1 

 

 بسمه تعالي 

 شرایط شرکت در مناقصه عمومی واگذاری امور خدماتی و پشتيبانی )نظافت،آبدارخانه و اداری( 

 1402-1403سال اردبيل  شرکت سهامی خاص خدمات حمایتی کشاورزی استان 

خا سهامي  استان شرکت  کشاورزی  حمایتي  خدمات  وزارت    اردبیل  ص  به  )بعنوان  جهادوابسته  کشاورزی 

صورتجلسه   برابر  حجمي  بصورتنظافت و پشتیباني اداری را    ، ر دارد خدمات مربوط به آبدارخانهکارفرما( در نظ 

طریق برگزاری مناقصه یک مرحله ای و   ازکمیسیون معاملات و    28/01/1403  مورخ  55/59ک//8 شماره

به شرکت های واجد شرایط )بعنوان  "ستاد    "سامانه تدارکات الکترونیکي دولت  در بستر  بصورت الکترونیکي و  

دارای طرح طبقه بندی مشاغل مي باشند  و    پیمانکار( که دارای مجوز از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي

 واگذار نماید . 

 موضوع مناقصه  -الف 

پشتیباني و اداری    به، نظافت و سایر موارد مربوط  ربوط به سرویس دهي آبدار خانه هامامور  انجام خدمات و  -1

دفتری)امور ....( پشتیباني،  و  نامه رساني  آبدارخانه    نظافت    ،  اداری    98556به مساحت  و  فضای  مربع  متر 

  223890/101و  101/ 36794)طبق بخشنامه های شماره   پرسنل  نفر    13  سرویس دهي آبدارخانه ها به حدودو

 برنامه و بودجه کشور(سازمان 

شماره  نفر مستنداً به مجوز    13  پیمانکار موظف است انجام خدمات موضوع مناقصه را حداقل با تعداد   :تبصره

  30/4/84مورخه  101/ 54037و   83/ 3/3مورخه  3679/101و12/83/ 4مورخه223890/101های

سازمان برنامه و بودجه کشور و سایر قوانین    2/7/85مورخ    108798/100و   23/12/84مورخ  100/ 222882و

 مرتبط اجرا نماید. 

ه نظرات  پیمانکار مکلف است کلی فرما بوده وداد به عهده کارچگونگي و نحوه انجام موضوع قرار  اعلام  :1تبصره

 فرما را به نحو مطلوب و قابل قبول و مورد تائید وی به مورد اجرا بگذارد.و برنامه های اجرائي کار

)نیم ساعت قبل از شروع فعالیت اداری بنا به اعلام هیات دولت   15/7 داد از ساعتموضوع قرارانجام  : 2تبصره 

برابر شرح خدمات موضوع    15/13  چهارشنبه و پنجشنبه ها تا ساعت  برای روزهای شنبه تا  15/14( الي  

 داد مي باشد که  مي بایست توسط پیمانکار ارائه گردد. قرار
 کارفرما مي باشد.اختیارات و تکالیف تعیین شده شرکت درمناقصه به منزله قبول :3تبصره  
 قانوني بر عهده پیمانکار مي باشد. کلیه کسور :4تبصره 

 نحوه ارائه تاریخ و محل بازگشائي پاکتها)فایل ها(  –ب 

پیشنهاد دهندگان باید مدارک خود را در سه پاکت جداگانه »الف«، »ب« و »ج« بصورت الکترونیکي و از    -

ساعت تا  ( حداکثر  ستاد   ( دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه  درگاه  مورخه  شنبه  چهار  روز  19:00  طریق 

پاکت های   .نمایند اری  ذ بارگ  www.setadiran.irآدرس    به   19/02/1403 بازگشایي    ( )فایل های  تاریخ 

ساعت  ذ بارگ راس  شده  حمایتي محل  در    20/02/1403مورخ    پنجشنبه  روز  09:00اری  خدمات  شرکت 

شهرک    - روبروی مجتمع تفریحي شورابیل    – خیابان دانشگاه    –اردبیل    واقع در   اردبیل  کشاورزی استان  

خواهد    "ستاد  "و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت  شرکت خدمات حمایتي کشاورزی  –کشاورزی  

http://www.setadiran.ir/


 

2 

 

بود. بدیهي است به جز پاکت ))الف(( به پاکتهایي که به صورت فیزیکي ارائه گردد ترتیب اثر داده نخواهد  

 شد. 

با ارائه معرفي نامه معتبر، در جلسه مناقصه    تام الاختیار  پیشنهاد دهندگان و یا یک نفر به عنوان نماینده حضور

 بلامانع  مي باشد.

ت دولتي در ایام برگزاری مناقصه بمنظور  ادرصورت بروز تعطیلات غیر منتظره و پیش بیني نشده ادار:1تبصره 

جلوگیری از بروز اختلال در روند مناقصه، به مهلت های مقرر در برنامه زماني مناقصه )برنامه زماني مربوط به  

  ضمناَ چنانچه این ایام.  گردد  یزان ایام تعطیلات افزوده مي شروع و اتمام مهلت دریافت و تحویل اسناد( به م 

بازگشائي پاکات وپیشنهادات باشد، زمان بازگشائي به اولین  ایام تعطیلات پیش بیني نشده ( مصادف با زمان  )

 . گردد  روزکاری پس از تعطیلات مذکور موکول مي

شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول اختیارات و تکالیف تعیین شده توسط شرکت  :2تبصره 

 خدمات حمایتي کشاورزی مي باشد.

و »ج« بصورت زیر تهیه و از   اسناد و مدارک مناقصه پس از تکمیل باید در پاکتهای »الف« ، »ب«  :3تبصره

 طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( ارائه شود. 

 )تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار(  پاکت »الف« حاوی تضمین شرکت در مناقصه -1

ی   ریال است که مي بایست »اصل آن« به یکي از روش ها 2.068.383.478تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 

 تسلیم گردد.   "الف  "  زیر در پاکت

ب   الف(  ) نقد  وجه  واریزی)  فیش  حســاب اصل  شماره  به  الذکر  فوق  مبلغ  ه 

نزد     990263500100000000000000000075و با شناسه واریز      870100004001039706374385

  اردبیلحمایتي کشاورزی استان شرکت خدمات   مرکزیبانک 
معتبر دارای مجوز    کشور و یا موسسات مالي و اعتباریاصل ضمانتنامه بانکي صادره توسط یکي از بانکهای    ب(

با اعتبار سه ماه از  به نام شرکت خدمات حمایتي کشاورزی    ،رسمي از بانک مرکزی جمهوری اسلامي ایران

 تاریخ صدور بدون قید و شرط و قابل تمدید برای یک دوره سه ماه  

قابل محاسبه مي    پیشنهادی  تحویل پاکت ها  ضمانتنامه از زمان ارائه اسناد مناقصه تا روز  )زمان استقراردیگر  

 (  1پیوست شماره - نمونه فرمت ضمانتنامه  -)باشد (

 پیشنهادات فاقد تضمین شرکت در مناقصه بررسي نخواهد شد.  :1تبصره 

در صورتي که تضمین ارائه شده در پاکت »الف« مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه نباشد،    :   2تبصره  

  .پاکت های »ب« و » ج« بازگشایي و قرائت نخواهد شد پیشنهاد متقاضي مردود تلقي شده و 

تضمین شرکت در مناقصه نفرات اول و دوم ) نفر دوم در صورتي تعیین مي شود که تفاوت قیمت    :  3تبصره  

پیشنهادی وی با نفر اول کمتر از مبلغ تضمین باشد( تا پایان عقد قرارداد نگهداری  و پس از ارائه ضمانت 

 نامه انجام تعهدات توسط برنده مناقصه و انعقاد قرارداد با وی مسترد مي گردد. 

شرکت در مناقصه سایر شرکت کنندگان پس از اعلام نتیجه مناقصه و تعیین برنده مسترد  تضمین    :4تبصره 

    .خواهد شد 



 

3 

 

ارائه تضمین شرکت در مناقصه به منزله قبول تمامي شرایط و مفاد مندرج در اسناد مناقصه خواهد    : 5تبصره

 بود. 

زمان مقرر)حداکثر تا    در   ( الکترونیکي دولت )ستاددارکات طریق سامانه تعلاوه بر ارائه از پاکت »الف«   :6تبصره

به دبیرخانه شرکت خدمات حمایتي    به صورت فیزیکي  20/02/1403مورخ    چهارشنبه  روز پایان وقت اداری  

 ( و رسید دریافت گردد. تحویل اردبیل ن کشاورزی استا

اسناد  :7بصرهت کلیه  الکترونیکي  امضاء  امکان  اینکه  به  توجه  ج  با  و  ب  است،   پاکت  شده  فراهم  سامانه    در 
الکترونیکي   ضرورریست شرکت کنندگان    پاکتهای پیشنهادیاقدام نمایند. لذا صرفاَ اسناد  نسبت به امضاء 

اسناد فیزیکي    ،  )ب و ج(جلسه بازگشایي پاکتهای  ء الکترونیکي مورد پذیرش است. در دارای امضا)ب( و )ج(   

 .)کاغذی( و اسناد فاقد امضاء الکترونیکي دارای مهر گرم به هیچ وجه مورد پذیرش نیست
 پاکت »ب« حاوی مدارک فني و ضمائم مربوط شامل:  نحوه ارائه  -2

گواهي یا پروانه فعالیت معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي که پیمانکار مجاز به انجام موضوع    - 11

 قرارداد مي باشد.

تایید صــلاحیت ایمني پیمانکاران و یا گواهي موقت معتبر صــادره توســط تصــویر اصــل گواهینامه معتبر  -2

 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي.

 شرایط و مشخصات مناقصه )تمام صفحات( -3

 فرمت قرارداد )تمام صفحات( -4

 تصویر گواهینامه ثبت نام مودیان مالیاتي. -5

 

 

 تصویر اساسنامه ) موضوع مناقصه مي بایست در اساسنامه شرکت کنندگان قید شده باشد(  -6

آگهي تاسیس و آگهي آخرین تغییرات ایجاد شده در اعضاء هیئت مدیره و مدیر عامل و معرفي صاحبان  -7

 امضاهای مجاز. 

در صورت داشتن مغایرت امضاء با صاحب یا صاحبان امضاء مجاز براساس اساسنامه شرکت با آگهي    تبصره:

آخرین تغییرات، شرکت کننده در مناقصه لازم است طبق آخرین تغییرات، نسبت به ارائه گواهي امضاء صاحب  

 یا صاحبان امضاء مجاز اقدام نماید. 

 تصویر روزنامه رسمي -8

 ( 2فرم پیوست شماره) فرم استعلام مالي تایید و تکمیل شده توسط مسئول امورمالي مناقصه گزار  -9

شده  :1تبصره اشاره  های  تائیدیه  و  فوق  مشروحه  مدارک  ارائه  کمیسیون    ، درصورت  تشخیص  با  )ج(  پاکت 

 معاملات بازگشائي خواهد شد.   

 پاکت »ج« حاوی پیشنهاد قیمت:  -3



 

4 

 

را   خود  پیشنهادی  نرخ  بایست  مي  مناقصه  در  کننده  آیتم:                                                                                                             شرکت  دو  برای                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          صرفا 

جدول آنالیز قیمت به صورت مقطوع   13و   12 پیمانکاری طبق ردیف های سود و هزینه های بالاسری و بیمه 

لذا ملاک تعیین برنده   بدون قید و شرط هم به رقم و هم به حروف و در فاصله زماني تعیین شده ارائه نماید.

 مناقصه صرفا قیمت پیشنهادی برای آیتم های مذکور خواهد بود. 

 .به پیشنهادهای مخدوش، مشروط، مبهم، بدون مهر و امضا ترتیب اثر داده نخواهد شد  

، درصورت تحقق و تائید کارفرما  جدول آناليز 10بندنرخ اضافه کار و ماموریت براساس قانون کار برای هر نفر طبق  

 برابر ضوابط مربوطه پرداخت خواهد شد. 
درصورت افزایش نرخ حقوق و دستمزد ناشی از سیاست های دولت در طول مدت قرارداد و عدم لحاظ آن : 1تبصره 

در ارائه نرخ پیشنهادی توسط پیمانکار، کارفرما می تواند براساس مصوبه شورای عالی کار، نسبت به افزایش نرخ 

   ف به ماسبق گردد اقدام نماید.آیتم های دستمزدی مندرج در جدول آنالیز پس از ابلاغ مصوبه بی آنکه عط

 شمسي از تاریخ بازگشایي پاکات تعیین مي گردد.  یک ماهمدت اعتبار نرخ پیشنهادی حداقل : 2تبصره

 (  3شماره فرم پیوست) ارائه هرگونه پیشنهاد قیمت خارج از فرم پیوست قابل پذیرش نخواهد بود. :3تبصره

 پرداخت مالیات بر ارزش افزوده بر عهده کارفرما خواهد بود.  :4تبصره 

 مناقصه با هر تعداد شرکت کننده، با تشخیص کمیسیون معاملات برگزار خواهد شد. : 5تبصره

 تضمین انجام تعهدات:  -ج

بانکي  کاری پس از اعلام کتبي، یک فقره ضمانت نامه روز10برنده مناقصه موظف است ظرف مدت حداکثر  

انجام تعهدات بدون قید و شرط و قابل تمدید به میزان ده درصد مبلغ کل قرارداد صادره توسط یکي از بانک  

بانک مرکزی جمهوری اسلامي از  اعتباری معتبر دارای مجوز رسمي  و  یا موسسات مالي  به   های کشور و 

شرکت خدمات حمایتي کشاورزی ارائه و نسبت به عقد قرارداد اقدام نماید. در غیر اینصورت تضمین فرآیند  

ارجاع کار وی بدون مراجعه به مراجع قضائي و تشریفات حقوقي توسط شرکت خدمات حمایتي کشاورزی  

اس ضوابط و مقررات مربوطه انجام خواهد شد.  ضبط و وصول خواهد شد و انعقاد قرار داد با نفر دوم براس 

درصورت امتناع نفر دوم از ارائه ضمانت نامه و امضاء قرارداد تضمین  فرآیند ارجاع کار وی نیز ضبط و مناقصه  

 تجدید خواهد شد.

برنده مناقصه مي بایست شرایط و مشخصات مناقصه و فرمت قرارداد )تمام صفحات( را امضاء و ممهور  :  1تبصره

 نماید. 

برنده مناقصه موظف است ضمن تحویل ضمانت نامه انجام تعهدات در زمان تعیین شده نسبت به    :2تبصره

 ارائه کد ثنا جهت انعقاد قرارداد اقدام نماید. 

به  :3تبصره نسبت  بایست  مي  مناقصه  ارائه    برنده  و  مناقصات  رساني  اطلاع  ملي  پایگاه  در  اطلاعات  ثبت 

در صورتي که برنده مناقصه با شرکت خدمات حمایتي کشاورزی قرارداد دارند،  کدکاربری اقدام نماید، ضمناَ  

 نیازی به ارایه کد کاربری )مربوط به پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات ( ندارند. 

 مدت قرارداد  -د

 خواهد بود.  31/02/1404لغایت  01/03/1403مدت قرارداد یکسال شمسي  و از تاریخ  



 

5 

 

  مااهسره آیین نـامـه معـاملات دولتي بـا توافق طرفین حـداکثر تـا   31مـاده    14مـدت قرارداد بـا رعـایـت بنـد   تبصرره:

 قابل تمدید مي باشد.
 تعهدات پیمانکار و کارفرما  -ه

اعلام هیات دولت (  نیم ساعت قبل از شروع فعالیت اداری بنا به  ) 7:15 انجام موضوع قرارداد از ساعت -1

برابر شرح خدمات موضوع   13:15 چهارشنبه و پنجشنبه ها تا ساعت برای روزهای شنبه تا  14:15 الي

 داد مي باشد که  مي بایست توسط پیمانکار ارائه گردد. قرار

  ی روهایمراحل خدمات که توسط ن  هی خود را در طول انجام کل ي کارفرما حق نظارت مستمر و دائم  -2

  د،ینما ياعلام م  مانکاریرا به پ ي خود محفوظ داشته و گزارش موارد تخط  یشود برا  يانجام م مانکاریپ

 باشد. يملزم به رفع موانع و مشکلات در اسرع وقت م  زین مانکاریپ

شود   ي خدمت بکار گمارده م یموضوع قرارداد در محل ها  یاجرا یبرا مانکاریکه توسط پ  يانسان ی روین -3

 مربوطه    ی ایحقوق  و  مزا  ه یمحسوب شده  و تعهد  پرداخت کل مانکاریعوامل پ

  ی مشاغل  کارگر   یاز جمله  طرح  طبقه بند  يو مقررات وزارت تعاون،  کار و رفاه اجتماع   نیبا قوان مطابق

  یو تعهد  ت ینوع مسئول چیخصوص ه نیبوده و کارفرما در ا مانکاریقانون کار بعهده پ 49و  48باستناد ماده 

  م یتنظ  يحقوق  شیقرارداد بصورت ف ع موضو یروهاین یایحقوق و مزا ه یندارد. لازم به ذکر است پرداخت کل

و نقص    تیمصدوم  ،یماریقرارداد حوادث ب یبرسد. چنانچه در مدت اجرا  ز یکارفرما ن د یبه تائ يستیو با

است و در   مانکاریجبران غرامت و خسارت بعهده پ د یآ شیعوامل و پرسنل پ ی از کار برا يناش  یعضو

در محل کار معادل دو برابر حقوق متعلقه از   مانکاریپ لاز پرسن یعدم حضور احد  ایکوتاهي  ا یصورت قصور 

کسر خواهد شد. در صورتي که کارگران پیمانکار در حین خدمت خود دچار حادثه شده و آسیب   يپرداخت

ببینند، پیمانکار مکلف است خسارت های وارده به کارگران را جبران نماید، بنابراین چنانچه از سوی مراجع  

صادرگردد، پیمانکار مسئولیت کارفرما را از  مسئولیت شرکت )کارفرما( باشد  منقضایي حکمي که متض

 طریق پرداخت خسارت مربوطه تضمین مي نماید.  

 شود.  ي شامل مورد فوق م ز ین يپرسنل استفاده کننده ازمرخص  نیگزی: عدم حضور جاتبصره

را به کار گمارد که   يانسان ی رویحراست شرکت، ن ه ید یو اخذ تائ ي قبل نشی مکلف است با گز مانکاریپ-4

 باشد. ياخلاق ت یصلاح ی و دارا يرانیا

سازمان امور مالیاتي و   ن یطبق قوان مهیحق ب ات،یاعم ازمال ي حقوق پرسنل و کسور قانون ه یپرداخت کل-5

لباس و حقوق   ،ياساس  یآخر سال، بن کالاها ید ی مسکن، پاداش وع نهیکمک هز ،ياجتماع نیسازمان تام

  ي ارائه شده م شنهاداتیو پ تاس  مانکاریبه عهده پ  رد،یقرارداد تعلق بگ  ن یکسور که به ا ریو سا ی کاریزمان ب

 ها و کسور فوق الذکر و به صورت مقطوع اعلام شود.  نهیهز ه یبا احتساب کل ستیبا

و    انهیعضو پا ستیبا  يم مانکاریپ ، ياتیمال ان یو سامانه مود يفروشگاه  یها انهی قانون پا 25باستناد ماده  -6

سامانه مذکور به کارپوشه   قیقرارداد را از طر انهیماه  یسامانه مذکور باشد و موظف است صورت حساب ها

 .د یکارفرما ارسال نما



 

6 

 

پرسنل و تعهدات خود را مطابق بر   یپرداخت ها هی در طول مدت قرارداد کل  ستیبا يم مانکاری: پتبصره

در    روهایانجام دهد و نسبت به پرداخت حقوق ن يوزارت تعاون،کار و رفاه اجتماع ي اعلام شده حقوق ط یشرا

 .د یهر ماه اقدام نما انیپا

 ( ندارد. يحقوق  ا ی يقی ) افراد حقریاز موضوع قرارداد را به غ ي قسمت ایتمام   یحق واگذار مانکاریپ -7

گردد که مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در   يبا امضا اسناد مناقصه متعهد م  مانکاریپ -8

شرکت خدمات   یموضوع برا  نیا ی باشد و در هر مرحله ا ي نم 1337سال  ماهی د  22مصوبه  يمعاملات دولت 

 )کارفرما( محرز شود برابر ضوابط اقدام خواهد شد.  ی کشاورز يتیحما

مربوط به قرارداد را   ی ها نه ی اداره شرکت متبوع خود و انجام هز یي توانا ي از نظر مال ستیبا ي م مانکاریپ -9

ماه داشته باشد تا چنانچه در پرداخت صورت وضعیت پیمانکار توسط کارفرما خللي به وجود آمد،    3تا 

 نداشته باشد. یمشکلي در روند جار

و در طول مدت    هی اول ط یدرصد مطابق شرا  25تواند خدمات موضوع قرارداد را تا سقف   ي کارفرما م  -10

 کاهش دهد. ای  شیقرارداد افزا

کارفرما    ثارگران،یبه ا يمشمول قانون جامع خدمات رسان ي شرکت ی روهاین تیوضع   لی: در صورت تبد تبصره

در قالب قرارداد اقدام   مانکاریوضع شده تحت پوشش پ ل یتبد  ی روهایتواند نسبت به کاهش تعداد ن يم

 . د ینما

درمدت قرارداد، درصورت تخلف پیمانکار از هریک از مفاد قرارداد، کارفرما مي تواند با اعلام کتبي  -11

قرارداد را یکطرفه فسخ و یا به تشخیص خود میزان خسارت وارده را برآورد و از پیمانکار مطالبه و یا از محل  

 .د ینما يبعدی را از خود سلب م  یوی برداشت نماید و پیمانکار حق هرگونه ادعا ن یمطالبات ویا تضام

تاخیر پیمانکار درانجام و یا ترک انجام هریک از مفاد قرارداد، کارفرما مختار است    ایدرصورت تخلف و   -12

الزام وی   ایاز کل مبلغ  قرارداد را از پیمانکار وصول و یا نسبت به فسخ قرارداد و ضبط ضمانت نامه و  5%

پیمانکار اقدام و ضمانت نامه انجام   هزینهنسبت به انجام باقیمانده تعهدات و یا ارجاع کار به دیگری با 

تعهدات و سپرده حسن انجام کار وی را  به نفع خود ضبط نماید. تشخیص تاخیر و میزان خسارت با کارفرما  

 .د ینما ي بوده و پیمانکار حق اعتراض به آنرا از خود سلب م

کارفرما مي تواند در هر مرحله از قرارداد در صورت نارضایتي از عملکرد پیمانکار با ابلاغ کتبي تمام یا  -13

بخشي از خدمات موضوع قرارداد را به حالت تعلیق درآورده و یا به قرارداد خاتمه دهد و پیمانکار حق  

 .د ینما  يهرگونه ادعایي را از خود سلب م

  ي فی ک ای  يتعهدات خود از نظر کم  یدر اجرا مانکاری ناظر کارفرما، پ ي بر اساس گزارش کتب کهیدر صورت  -14

 و قصور داشته باشد.  يکوتاه

 شود.  ي کسر م انهیاز رقم مورد تعهد صورت حساب ماه مه،یدرصد جر  %5در مرحله اول   -

 شود.  ي،کسر م  انهی، از رقم مورد تعهد صورت حساب ماه  مهیدرصد جر  %10در مرحله دوم،   -

 شود.  ي کسر م  انهی، از رقم مورد تعهد صورت حساب ماه مهیدرصدجر  %15در مرحله سوم  -



 

7 

 

  م یو تصم يو ناظر، بررس  مانکاریکارفرما، پ   ندگانیبا حضور نما ی ا تهیدر مرحله چهارم موضوع در کم -

 لازم الاجراست. ته یکم ماتیشود، حکم تصم ي م ی ریگ

قانون تامین اجتماعي کلیه کارکنان مشمول را بیمه نماید و   38پیمانکار متعهد مي شود برابر مفاد ماده -15

 لیست مربوطه را به کارفرما ارائه نماید.

حق بیمه کسرشده از مبلغ قرارداد و آخرین صورت حساب پیمانکار نزد کارفرما نگهداری و   5% - 16

مدت   انیروز پس از پا45پرداخت نخواهد گردید تا پس از ارائه مفاصاحساب بیمه )حداکثر ظرف مدت 

به اخذ   نسبت "صورت کارفرما راسا نیا ر یقرارداد( توسط پیمانکار، مبالغ مکسوره عودت مي گردد. در غ

 . د ینما  يبرداشت م مانکاریمطالبات پ ای نی وارده را از محل تضام  یمفاصا حساب اقدام و خسارت ها

برنده مناقصه متعهد مي گردد کلیه ضوابط، مقررات، دستورالعمل ها و آیین نامه های مربوط به قانون   -17

کار و سازمان تامین اجتماعي، وزارت اقتصاد و دارایي و سایر مراجع ذیصلاح را در طول مدت قرارداد رعایت  

حوادث حین انجام قرارداد در   زنماید و پرداخت تمامي حقوق و خسارات و غرامات و هزینه های ناشي ا

بوده و شرکت خدمات حمایتي کشاورزی )کارفرما(   مانکاریخصوص افراد بکارگرفته در امر قرارداد، بر عهده پ

 هیچگونه تعهدی در خصوص موارد ذکر شده ندارد.

 پیمانکار موظف است از بکار گیری اتباع بیگانه غیر مجاز جداً خودداری نماید. -18

 قانون کار اهتمام جدی بعمل آورد. 13پیمانکار موظف است نسبت به رعایت ماده -19

 قانون تامین اجتماعي اقدام نماید.   66پیمانکار موظف است نسبت به  رعایت ماده -20

را که   ي منیانجام کار از نظر ا ت یصلاح هید ینامه مذکور موظف است تائ  نی آئ 3طبق ماده  مانکاریپ -21

 .د یباشد را به کارفرما ارائه نما يوزارت تعاون،کار و رفاه اجتماع د ییمورد تا

  نیتام  یبرا  يحفاظت فن  ي عال  یموظف است براساس مصوبات شورا  مانکاریقانون کار، پ  91وفق ماده    -22

آنها قرارداده و    اریو در اخت ه یو امکانات لازم را ته  لیکار، وسا ط یحفاظت، سلامت و بهداشت کارگران در مح 

  ل یوسا  یملزم به استفاده و نگهدار  زینفوق الذکر را به آنان آموزش دهد و کارگر    لینحوه کاربرد و سا  يچگونگ 

 باشند. ي دستور العمل مربوط به کارگاه م یو اجرا  یو بهداشت فرد  يحفاظت

و سایر عواملي که   -22 کار  ویژگي های  و  موقعیت  از  قیمت،  ارائه پیشنهاد  از  باید قبل  پیشنهاد دهندگان 

پیشنهادی  تسلیم نرخ  آگاهي کامل حاصل نموده و قبل از  محاسبه  مبلغ  موثر باشد  وی  دراست  به  نح  ممکن

نیاز را از مناقصه    اطلاعات موردو از مفهوم آنها مطلع شده و سایر، بررسي  تمامي اسناد مناقصه را مطالعهخود  

و چنانچه در اسناد مناقصه  نکات مبهمي وجود داشته که نیاز به شرح و توضیح بیشتر  گزار دریافت نمایند  

 کشاورزی استان........ و یا تماس با شماره..... رفع ابهام نمایند.با مراجعه به شرکت خدمات حمایتي  باشد 

و سایر عواملي که   -23 کار  ویژگي های  و  موقعیت  از  قیمت،  ارائه پیشنهاد  از  باید قبل  پیشنهاد دهندگان 

پیشنهادی  تسلیم نرخ  آگاهي کامل حاصل نموده و قبل از  محاسبه  مبلغ  موثر باشد  وی  دراست  به  نح  ممکن

نیاز را از مناقصه    اطلاعات موردو از مفهوم آنها مطلع شده و سایر، بررسي  تمامي اسناد مناقصه را مطالعهخود  

 و چنانچه در اسناد مناقصه  نکات مبهميگزار دریافت نمایند 

 



 

8 

 

 

  کشاورزی استان با مراجعه به شرکت خدمات حمایتي    وجود داشته که نیاز به شرح و توضیح بیشتر باشد 

 ابهام نمایند. ع فر 04533516204 و یا تماس با شماره  اردبیل

به    (.....) مایع دستشویي استاندارد و تنظیفات و  تهیه کلیه لوازم مورد نیاز اعم از مواد شوینده مصرفي  -24

 عهده پیمانکار است. 

واجد شرایط و دارای تجربه لازم   پیمانکار موظف است که نیروی انساني خود را از افراد مورد اعتماد،  -25

مخصوص    ) کارت بهداشت  ،شرکتگران مي بایست دارای کارت شناسایي مهر شده  تمامي کار انتخاب نماید و

نشان    و   با نام   و لباس متحدالشکلکفش    ، پیشینهء  برگ عدم سو آبدار چي( بیمه تامین اجتماعي،نیروهای  

 سال( از جنس مرغوب برای نظافتچي و آبدارچي به شرح ذیل:  پیمانکار )دو نوبت در 

 کارفرما. نماینده  پوش و کفش از جنس مرغوب و مورد تایید شلوار و رو : نظافتچی

   . کارفرمانماینده  ، کفش از جنس مرغوب و مورد تایید پیراهن جلیقه، ، شلوار آبدارچی:

 . مانتو و شلوار اداری( بانوان) کت و شلوار و ( )آقایان جهت نیروهای اداری  اداری:

اموری که از طرف کارفرما محول مي شود نماینده ای  هد است جهت نظارت بر نحوه انجام  پیمانکار متع  -26

دیپلم و تجربه مفید    تحصیلياقل مدرک  ار فرما معرفي نماید که دارای حد بصورت کتبي به کتام الاختیار را  

بدیهي است پرداخت کلیه حقوق و مزایای قانوني این نماینده نیز بعهده پیمانکار خواهد  در این زمینه باشد.

  شایان ذکر است تمامي وظایف موضوع قرارداد مي بایست توسط ناظر پیمانکار بصورت مداوم نظارت و   بود.

   رفع اشکالات احتمالي گردد.
در-27 و  شرکت  تعهد  هیچگونه  پیمانکار  پرسنل  نیمروزی  غذای  و  وذهاب  ایاب  سرویس  تهیه  خصوص 

 مسئولیتي ندارد. 

و پیمانکار(   مناقصه همانند قرارداد منعقده هر دو لازم الاجرا بوده و طرفین )کارفرمامفاد شرایط شرکت در  -28

 انجام تعهدات خود مي باشند.ملزم به 

 حدود خدمات   رح وش

 الف( نظافت: 

 نظافت روزانه )با استفاده از پرسنل نظافتچی( 

بار    لااقل روزانه دوها    ن و کف سالن های طبقات و اطاقورودی و محوطه ساختما  درکردن    نظافت و تمیز   -1

 جاروبرقي( ي و موکت ها با تها با   )کف پوش  طبق نظر نماینده کارفرما

   .راه پله های ساختمان و راهروها کلیه نرده ها و   کردنتمیز -2

گلدان ها    جالباسيمیز و اشیاء روی آن، صندلي ها و مبل ها، فایل، تابلو، تمثال،    کردننظافت و تمیز   -3

   .گوشي تلفنو

  محوطه به محل جمع آوری زباله در  ها و راهروها در ظروف مخصوص و انتقال آنها  اطاق تخلیه زباله های   -4

 .نماینده کارفرما تعیین خواهد شد  بیرون از ساختمان و یا داخل که توسط 

  .انو شستشوی محوطه پارکینگ و حیاط ساختم  کردنجارو  -5



 

9 

 

 .های قابل شستشو یا سنگ شده و یا آکوستیک ی کاشي کاری شده وکردن دیوارهاتمیز  -6

   .حباب  چراغ های روشنایي کردنزتمی  -7

  .افت محوطه راهروها و راه پله هاها و نظ ها و کاسه زیر آنها و آبیاری گل  نظافت گلدان  -8

آنها پس از ساعات اداری بسته است در ساعات اولیه صبح قبل از    هایي که در  گردگیری و نظافت اطاق-9

 وسیله کارکنان کارفرما باز خواهد شد. ه شروع کار اداری که ب

سرویس  اعم از آئینه  آنها ) و حمام و ضد عفوني کردن سرویس های بهداشتي  نظافت و شستشوی کلیه  - 10

   .روشوئي و جالباسي ها( و رفع گرفتگي احتمالي لوله های فاضلاب ،بهداشتي

 در محل کار.   سایر لوازم حرارتي و برودتيکلیه رادیاتورهای شوفاژ و گردگیری و نظافت   -11

  .ها  گیهای داخل اطاقها و پیش آمد قرنیز کردن تمیز  -12

اثاثیه و لوازم اداری شرکت در مواقع لازم حسب درخواست نماینده کارفرما به  جابه جایي و نقل و انتقال    -13

 . و غیره بارهاان

   .انبارملزوماتهای داخل آن و  نظافت نمازخانه و محوطه پارکینگ و تمامي بخش  -14

 سایر همکاری های لازم حسب درخواست نماینده کارفرما  انجام  -15

 :نظافت و عملیات هفتگي 

 و مواد مخصوص.  ا دستگاه های پولیشر و راهروها ب  ها و پولیش واکس کف اطاق  شستشو -1

 ها و پنجره ها و شیشه ها. چوب درچهار کردنتمیز -2

عفوني کردن    ها با مواد پاک کننده مورد لزوم و ضد   ها و دستشویي   توالت شستشو و صیقل دادن کاسه    -3

   .کلیه دستشوئي ها

 .ی سرویس بهداشتيها یوارها و کاشيدکردن شستشو و تمیز -4

 .گیرهانور انبارها و حیاط خلوت و شستشو و نظافت کف موتور خانه و -5

 . نظافت و شستشوی کامل ظرف زباله-6

 . برق و کپسول های ضد حریقهای ریزپ کردن تمیز-7

 )طبق نظر نماینده کارفرما(   کمدها و کتابخانه هاها،  فایل ، ها تمثال ها، کلیه تابلوها و قاب  کردنتمیز -8

است  آنها بعد از ساعت اداری و روزهای تعطیل بسته    ب هایي که در  انجام عملیات هفتگي مربوط به اتاق-9

   . فرماتوسط کار در ساعات تعیین شده 

 .ها و بلندگوها وردراپه ها و هواکشو ل  گردگیری پرده -10

...    وکامپیوتر، چاپگر    فتوکپي،   ،قبیل ماشین حساب  شین های اداری ازو ما  کلیه گوشي تلفن  کردنتمیز   -11

 . مذکور و با مواد پاک کننده مخصوصنظر استفاده کنندگان از دستگاه های طبق 

 نظافت و عملیات ماهیانه:

 . باشد بوسیله پیمانکار انجام شود دیوارها و کلیه امور نظافت که لازم تمیزکردن -1

پشت  نظافت    ماینده کارفرما موکت ها و لوردراپه و مبلمان دفاتر در صورت لزوم با نظر نشستشوی پرده ها،  -2

   .بام



 

10 

 

   .های سقفي وی کلیه لوسترها و حبابشستش گردگیری و-3

 یکبار: عملیات سه ماه 

   .ه  و مبلمان و موکت ها و فرش هاکلیه پرده های لوردراپ  کردنتمیز -1

   .تابلوهای شرکت تمیزکردن   ،ستشوش  -2

  .هزینه کارفرما خشک شویي شده استنصب کلیه پرده ها که با    -3

   . ها بوسیله دستگاه موکت شویي فرش   شستشوی کلیه موکت ها و -4

 عمليات شش ماه یكبار:

   .ششتشوی نمای شیشه ای ساختمان ت و نظاف -1

   .تشوی مبلمان و فرش های نمازخانهشس -2

 قع لزوم و بنا به تشخيص کارفرما: ارائه سرویس در مو

 . ها ها و فرش  وارها و لکه گیری موکتپرده ها و دی شستشوی کلیه شیشه ها، -1

  در شرکت و یا  )حسب مورد(  بیني نشدهروبي و کلیه خدمات نظافتي پیش  عملیات اتفاقي مانند برف    -2

   .رکت با هماهنگي نماینده کارفرماخارج از ش 

صورت امکان و هماهنگي با کارفرما ترتیبي اتخاذ شود که اکثر کارهای نظافتي قبل و بعد از سرویس  در  تبصره:

     .غیره( و   پرده ها )از قبیل شستشوی موکت ها،  اداری و همچنین روزهای تعطیل انجام گردد 
 ب( آبدار خانه:

 .فرمایق کارپذیرایي از پرسنل )سرو چای( طبق برنامه زمانبندی ارائه شده از طر -1

 .برگزاری جلسات و پذیرایي از مهمانان و مدعوین شرکت کننده در جلسات -2

 . خانهاستاندارد جهت شستشوی ظروف آبدارفشویي استفاده از مایع ظر  -3

روزهای پنجشنبه هر هفته با مواد ضد عفوني کننده    ،خانه و ظروف موجود در آنآبدارشستشوی کامل   -4

 . خانه در پایان وقت هر روزآبدار استاندارد و همچنین نظافت محیط 

 خانه. لوازم آبدار نظافت و حفاظت از وسایل و  -5

 

 

 

 

 فرما.اعلام شده از سوی کارخدمات: شامل نظافت و آبدارخانه و... با برنامه زمانبندی  -  6

 پشتیباني و اداری توسط  وهای امورخدمات مربوط به نیر ج(خدمات:

 کارفرما( تعیین و به پیمانکار ابلاغ مي گردد.ناظر )  اداریامور

 سایر شرایط: 

خواهد  پیگیری  ع ذیصلاح قضایي  و یا اجراء مفاد قرارداد از طریق دستگاه مراج  تفسیراختلافات ناشي از  -1

 شد. 



 

11 

 

سایر موارد قید نشده در قرارداد مطابق با قوانین و مقررات دولت جمهوری اسلامي ایران و شرایط مناقصه  -2

 خواهد بود. 

برگزاری مناقصات و آئین نامه معاملات  برنده مناقصه از بین واجدین شرایط بر اساس قوانین مربوطه و قانون  -3

 . شرکت تعیین مي گردد

ناقص مخدوش و یا خارج از مهلت مقرر ارائه گردد و یا شرایط    ناخوانا،  ، مبهم  ،به پیشنهاداتي که مشروط -4

 شرکت در مناقصه را رعایت نکرده باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مفاد شرایط شرکت در مناقصه همانند قرارداد منعقده، هر دو لازم الاجرا بوده و طرفین)کارفرما و پیمانکار(  -5

 مي بایست به تعهدات خود بطورکامل عمل نمایند.

 

 

 

 

 

 مترمربع در یک ماه 350لیست مواد مصرفي برای حداقل نظافت                                

 

 

 مقدار عنوان ردیف 

 عدد 1 تی 1
 عدد 2 رختشویی)تاید( پودر  2
 لیتر4 جرم گیر  3
 لیتر4 جوهر نمک  4
 متر 8 متقال)پارچه(  5
 عدد 2 شیشه پاک کن  6
 شیشه1 الکل  7
 بسته 1 پنبه 8
 عدد 1 جاروی مویی)دستی(و خاک انداز  9
 لیتر 2 وایتکس  10
 عدد 2 اسکاچ  11
 عدد 1 ابر  12
 عدد 1 تی پلاستیکی  13

 کیسه زباله  14
عدد    40  بازای هر کارشناس  کوچک، عددکیسه  4

 کیلو 40بزرگ کیلو، 25کیسه بزرگ  
 رول60 دستمال رولی دستشویی  15

 به مقدار لازم  مایع دستشویی وظرفشویی استاندارد  16



 

12 

 

 بار در سال  2 لباس 17

 به مقدار لازم  بوگیر  18

 متر مربع در یک ماه  350لیست دستگاه های مورد نیاز جهت نظافت   

 دستگاه تی خشک کن  1
 دستگاه پلیشر)لکه گیر(  2
 دستگاه مکنده)جمع  کننده آب( 3

 

 

 

 

 
 

 

 بسمه تعالي

 

 «2فرم استعلام امور مالي » پیوست شماره  

 

 

 مدیریت محترم امورمالي  

 با سلام  

برگزاری    نسبت به   و اداری  خدماتیواگذاری امور پشتيبانی،  دیریت جهت انجامر به اینکه این ماحتراماً نظ  

است نموده  اقدام  با  مناقصه  منعقده  قراردادهای  مالي  وضعیت  اعلام  به  نسبت  است  مقتضي   ،

 اعلام نظر فرمائید ......................شرکت

 

 
 

 امور اداری                                                                                                                                                         

 

 

 

موضوع  

 قرارداد 

شماره  

 قرارداد 

مبلغ کل  

 قرارداد 

تاریخ  

 شروع 

تاریخ  

 اتمام

شماره نامه  

 تسویه 

تاریخ  

 تسویه 

مانده طلب  

 یا بدهی 

مفاصا 

 حساب بيمه 

         

 



 

13 

 

 توضیحات تکمیلي :      

 

 

 

 امورمالي مدیرذیحساب و                           

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 (  3شماره فرم پیوست )

 

                                           

 .مشاغل محاسبه و اعلام گرددحقوق پایه برای یک نفر با رعایت قانون طبقه بندی 
 

 

 مبلغ به حروف  مبلغ به ریال شرح هزینه  ردیف

   روز(  30/ 5مزد شغل و پایه سنوات ) 1

   مسكن 2

   بن 3

   حق اولاد )هرفرزند(  4

   عيدی و پاداش  5

   مرخصی  6

   سنوات 7

   ماه یک بار( لباس کار )هرشش  8

   مزایای غير مستمر )اضافه کار، ماموریت و...( 9

   جمع 

   مواد مصرفی و ملزومات  10

   سود و هزینه های بالاسری  11

   بيمه پيمانكاری  12

   جمع کل 



 

14 

 

 های پيمانكار مورد استفاده قرار  توضيح: این جدول صرفا جهت کنترل رعایت قوانين و مقررات مربوط در پرداخت 

 ميگيرد و برای پيمانكار استناد حقوقی نخواهد داشت. 


